
2016 M. BIRŽELIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

            

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

2016-06-01 VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos 

ligoninės patalpų 

kapitalinio remonto 

techninio projekto 

parengimas 

Gydymo paskirties 

pastatų (Unik.Nr.7397-

5005-7048, 7397-5005-

7059, 7397-5005-7037) 

Vytauto g. 47, Rokiškis, 

patalpų pritaikymo 

socialinių paslaugų 

teikimui, kapitalinio 

remonto techninio 

projekto parengimas 

Paslaugos 

Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-57 UAB 

"Panprojektas" 

į/k147462363 

2016-05-

31 

12087,9 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-01 

Psichologinės 

reabilitacijos 

skyriaus darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo 

seminaras 

Seminaras "Šeima ir 

bendrasis gėris" 
Paslaugos 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

APIA-300 

UAB "Vilniaus 

Narutis" 

į/k122261185 

2016-05-03 
320,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-03 

Slaugos darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

Privalomi profesinės 

kvalifikacijos mokymai 

tema "Asmenų, turinčių 

psichikos sveikatos 

sutrikimų, psichologinė 

reabilitacija" 

Paslaugos 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SDC0011663        

SDC0011666 

Sveikatos 

priežiūros ir 

farmacijos 

specialistų 

kompetencijų 

centras 

į/k191718164 

2016-06-09 
340,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-06 

Lauko gėlės 

apželdinimui, sėklos, 

trąšos, agrochemijos 

produktai 

Gėlių daigai, sėklos 

vejai, trąšos, insekticidai, 

herbicidai, vazonai, 

loveliai gėlėms, durpių 

substratas, kompostinė 

žemė 

Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

IND5479605 
Jono Siniausko IĮ, 

į/k300075365 
2016-06-06 

812,59 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-06 
Buitiniai elektros 

prietaisai 

Šaldytuvai, buitinės 

skalbyklės, viryklės, 

mikrobangų krosnelės, 

lygintuvai, ventiliatoriai, 

televizoriai, magnetolos, 

oro sausintuvai 

Prekės 

Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-115 

UAB "Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2016-06-06 
11721,88 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2016-06-13 
Statybinės 

medžiagos 

Bendrastatybinės 

medžiagos, grindinės ir 

sieninės plytelės, 

homogeninės ir 

heterogeninės PVC 

dangos ir priedai, 

šildymo, vandentiekio,  

nuotekų bei ventiliacijos 

sistemos ir jų priedai,   

Prekės 

Apklausa 

raštu 

Taisyklių 16 

ir   121.1.4.2 . 

punktai 

1-116 

UAB "Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2016-06-13 
24691,05 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

1-117 
IĮ "Cezis" 

į/k300126151 
2016-06-13 

4247,96 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

1-118 
UAB "Iris"     

į/k149587593 
2016-06-13 

1037,21 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-20 Vilna 
Įvairių spalvų vilna 

skirta pacientų 

užimtumo veikloms 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

00884VLN 
UAB "Litwool" 

į/k302475568 
2016-06-20 

500,00 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-20 Skystas muilas 

Priemonės muilo 

gaminimui: aliejai, 

dažai, muilo bazė, 

skirtos pacientų 

užimtumo veikloms 

Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ELLM2016-

006268 

UAB ELL, 

į/k302643261 
2016-06-20 

299,92 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-30 
Statybinės 

medžiagos 
Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0832640-

BIK0832642 

UAB "Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2016-06-30 
662,79 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-06-30 Vaistai 

Nervų sistemą ir 

psichiką veikiantys, 

analgetikai, infuziniai 

tirpalai, antibiotikai,   

širdies ir kraujagyslių 

sistemą veikiantys,  

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT10045483

3-

ENT10045860

7 

UAB "Etafarma" 

į/k174443844 
2016-06-28 

123,09 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

GP6437-

GR5116 

UAB "Limedika" 

į/k134056779 
2016-06-21 

179,73 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED4976645

-

MED4980587 

UAB "Medikona"        

į/k134758266 
2016-06-29 

80,57 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS095713-

NVS099367 

UAB "Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2016-06-22 
60,76 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

FTK1600011-

FTK1600012 

UAB "Gintarinė 

vaistinė" 

į/k125877727 

2016-06-28 
35,41 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM3164668 
UAB "Armila"        

į/k123813957 
2016-06-16 

7,42 
Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


